

Toruń, dn. 21.01.2021r.

Pytanie 1 :

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza wycenę rozwiązania sprzętowego, ze wskazanymi w przetargu funkcjonalnościami maszyny wirtualnej?

Odpowiedź 1 :

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania sprzętowego.

Pytanie 2:

Czy wycena odnowienia licencji ma być na okres 12 miesięcy ?

Odpowiedź 2:

Tak. Licencje mają być przedłużone na okres 1 roku. Serwis EU również na okres 1 roku.

DYREKTOR
Biura Projektów Informatycznych

Mariusz Szefera